PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 02/2021

1

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS

A Prefeitura do Município de Américo Brasiliense/SP, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna público o

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do Processo Seletivo Simplificado n° 02/2021.

FUNÇÃO PÚBLICA TEMPORÁRIA TOTAL DE INSCRITOS

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 13

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME INSC FUNÇÃO PÚBLICA TEMPORÁRIA

ANA CLAUDIA BUENO 2004 Auxiliar de Enfermagem

ANA GABRIELA MARTINS 2001 Auxiliar de Enfermagem

ANGELICA APARECIDA BARBOSA 2054 Auxiliar de Enfermagem

CLAUDIA HELENA SGARBOSSA 2020 Auxiliar de Enfermagem

ELSDRA OLIVEIRA CAVALARI 2021 Auxiliar de Enfermagem

FABIANA INACIO DA SILVA 2050 Auxiliar de Enfermagem

GABRIELA CECOTI VIEIRA 2048 Auxiliar de Enfermagem

IZABEL CRISTINA BRIL ROCATELLI 2026 Auxiliar de Enfermagem

JUNIELER SOUZA OLIVEIRA SILVA 2013 Auxiliar de Enfermagem

MARCOS LEANDRO DE SOUZA PEREIRA 2053 Auxiliar de Enfermagem

MARIA JOSÉ DA SILVA 2049 Auxiliar de Enfermagem

RAFAELA APARECIDA VICENTIM 2012 Auxiliar de Enfermagem

RUBENS BENTO DOS SANTOS 2002 Auxiliar de Enfermagem

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO COMO CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA

Américo Brasiliense, 21 de maio de 2021.

DIRCEU BRÁS PANO
Prefeito do Município de Américo Brasiliense/SP